
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2020 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Feb/2021

del 01/Sep/2020 al 30/Sep/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0375-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 59,784.82 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 13,824.44 
17/Sep/2020 Egresos 482  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/66C 782.00 14,606.44 
17/Sep/2020 Egresos 482  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/6BA 313.00 14,919.44 
17/Sep/2020 Egresos 482  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/9ea 700.03 15,619.47 
17/Sep/2020 Egresos 483  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/5A4 782.00 16,401.47 
17/Sep/2020 Egresos 483  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/028 400.00 16,801.47 
17/Sep/2020 Egresos 483  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/b3e 500.00 17,301.47 
17/Sep/2020 Egresos 483  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/557 782.00 18,083.47 
17/Sep/2020 Egresos 483  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/224 799.99 18,883.46 
17/Sep/2020 Egresos 483  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/DAE 312.01 19,195.47 
17/Sep/2020 Egresos 484  PAGO D EVIATICOS EN SALID.. OP/2199 950.00 20,145.47 
17/Sep/2020 Egresos 485  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2207 700.00 20,845.47 

Total: 7,021.03 0.00 20,845.47 
 
5137-0375-0003 ALIMENTARIA Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 485  PAGO DE VIATICOS UTILIZAD.. OP/2214 179.00 179.00 

Total: 179.00 0.00 179.00 
 
5137-0375-0005 PSICOLOGIA Saldo inicial : 6,675.16 
17/Sep/2020 Egresos 484  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2194 250.00 6,925.16 

Total: 250.00 0.00 6,925.16 
 
5137-0375-0006 PROTECCION A LA INFANCIA Saldo inicial : 1,566.44 
23/Sep/2020 Egresos 490  PEAEAJE EN EFECTIVO EN VI.. F/A46 782.00 2,348.44 
23/Sep/2020 Egresos 490  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/3c4 600.00 2,948.44 
23/Sep/2020 Egresos 490  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/328 358.01 3,306.45 

Total: 1,740.01 0.00 3,306.45 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 3,348.56 
17/Sep/2020 Egresos 480  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2218 600.00 3,948.56 
17/Sep/2020 Egresos 480  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2219 880.00 4,828.56 

Total: 1,480.00 0.00 4,828.56 
 
5137-0375-0017 DESPENSAS Saldo inicial : 5,521.20 
17/Sep/2020 Egresos 482  PAGO DE COMBUSTIBLE EN .. OP/2282 500.00 6,021.20 

Total: 500.00 0.00 6,021.20 
 
5137-0375-0021 PRESIDENCIA Saldo inicial : 21,821.22 
17/Sep/2020 Egresos 480  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/F74 194.00 22,015.22 
17/Sep/2020 Egresos 480  PEAJE INTERESTATAL EN VIA.. F/739 74.00 22,089.22 
17/Sep/2020 Egresos 480  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/faa 36.00 22,125.22 
17/Sep/2020 Egresos 480  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/AEE 141.00 22,266.22 
17/Sep/2020 Egresos 482  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/104 782.00 23,048.22 
17/Sep/2020 Egresos 482  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/VARIAS 871.80 23,920.02 
17/Sep/2020 Egresos 482  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/70f 580.05 24,500.07 
17/Sep/2020 Egresos 485  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2204 460.00 24,960.07 

Total: 3,138.85 0.00 24,960.07 
 
 

Total Viáticos en el país : 14,308.89 0.00 74,093.71 
 
 

T o t a l: 14,308.89 0.00 67,065.91 
 


